CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,
' «m.-PMM
i APROVADO
Lala

das Sessões da [aº [ 43
' “n.“-._..

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e,
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo,
solicitando REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, na Rua Maria de Lourdes Sabim
Chiquito, bairro Fazendinha, neste Município.

A solicitação ora apresentada buscar auxiliar na trafegabilidade
da região, haja vista que a via esta em péssimas condições, com vários buracos e
muito deteriorada, necessitando urgentemente do reperfilamento.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 31 de maio de 2023
- 7 ( , «

,,
/Úóo-x J/ZÚ (ll/“l'““Ã,
Cléa Oliveira
Vereadora

RUA suzane/Lo DEmamou, zoos — em: 83601-450 - cmo LARGO - PARANÁ ng/ 1?)
FONE: (41) 3392-1717 » .

1»Ermail: cmean:polargoogcmcampoiargo.pr.gov.bx ló. .

1
Home page. www.cnmpolargo.pr.leg.bt

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUEÉTAÇÃODE ENODOGIA,2008 — CEP 83601—450 — cum) LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E-maíl: cmeampulnrgo©cmcamynlnrgo.pr.gov.bx
Home page: www.campolargo.pr.leg.hr